Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 1 de 1

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 21/10/2025 Hasta:22/10/2025

Fecha: 22/10/2025
Hora: 08:29:13

|Expediente| Registro

Fecha

Documento |Fo|ios|

Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

02829198

02829226

02817228

02819044

02567746

02819329

03964724

03964768

03964850

03964873

03964898

03965220

21/10/2025

21/10/2025

21/10/2025

21/10/2025

21/10/2025

21/10/2025

INFORME 000379-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ 003

SOLICITUD - OTROS 000007-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-E009

OPINION LEGAL 000113-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ 019
OPINION LEGAL 000114-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ 025
OPINION LEGAL 000115-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ 015

INFORME LEGAL 000043-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ 011

SOLICITA PERMISO Y LA CORRESPONDIENTE AUTORIZACION DE
SALIDA

REORDENAMIENTO DE CARGO EN EL CAP-P VIGENTE DE
(SECRETARIA IV DE LA OFICINA REGIONAL DE ASESORIA
JURIDICA A ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11I)
PRONUNCIAMIENTO LEGAL SOBRE LIQUIDACION

LIQUIDACION DE OFICIO DE PROYECTOS DE INVERSION
PRONUNCIAMIENTO LEGAL A LA LIQUIDACION - ADJUNTO 01
ARCHIVADOR

SOLICITO INFORMACION PREVIO PRONUNCIAMIENTO

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL

Total de documentos: 6

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



