

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 21/10/2025 Hasta:22/10/2025

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
UNIDAD ORGANICA: OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA						
02829198	03964724	21/10/2025	INFORME 000379-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ	003	SOLICITA PERMISO Y LA CORRESPONDIENTE AUTORIZACIÓN DE SALIDA	GERENCIA GENERAL REGIONAL
02829226	03964768	21/10/2025	SOLICITUD - OTROS 000007-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-E009		REORDENAMIENTO DE CARGO EN EL CAP-P VIGENTE DE (SECRETARIA IV DE LA OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA A ASISTENTE ADMINISTRATIVO III)	GERENCIA GENERAL REGIONAL
02817228	03964850	21/10/2025	OPINION LEGAL 000113-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ	019	PRONUNCIAMIENTO LEGAL SOBRE LIQUIDACION	GERENCIA GENERAL REGIONAL
02819044	03964873	21/10/2025	OPINION LEGAL 000114-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ	025	LIQUIDACION DE OFICIO DE PROYECTOS DE INVERSIÓN	GERENCIA GENERAL REGIONAL
02567746	03964898	21/10/2025	OPINION LEGAL 000115-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ	015	PRONUNCIAMIENTO LEGAL A LA LIQUIDACIÓN - ADJUNTO 01 ARCHIVADOR	GERENCIA GENERAL REGIONAL
02819329	03965220	21/10/2025	INFORME LEGAL 000043-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ	011	SOLICITO INFORMACIÓN PREVIO PRONUNCIAMIENTO	GERENCIA GENERAL REGIONAL

Total de documentos: 6